UBND TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số:         /XTĐTTMDL-XT

V/v tham dự Festival sản phẩm nông nghiệp

và làng nghề Hà Nội lần thứ 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

Thực hiện Công văn số 3767/UBND-KT ngày 23/8/2024 của UBND tỉnh Sơn

La về việc tham dự Festival sản phẩm nông nghiệp và làng nghề Hà Nội lần thứ 3.

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch thông tin sự kiện

Festival sản phẩm nông nghiệp và làng nghề Hà Nội lần thứ 3 đến các đơn vị trên

địa bàn tỉnh Sơn La một số nội dung sau:

1. Thông tin chung về sự kiện: Kèm theo Công văn số 2778/UBND-KTN

ngày 22/8/2024 của UBND thành phố Hà Nội về việc mời tham dự Festival sản

phẩm nông nghiệp và làng nghề Hà Nội lần thứ 3.

2. Thời gian: 05 ngày, dự kiến tổ chức vào tháng 11 - 12/2024.

3. Địa điểm: Khu đô thị Mailand Hanoi City, xã An Khánh, huyện Hoài

Đức, thành phố Hà Nội.

4. Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Sơn La.

Địa chỉ: Số 59, đường Tô Hiệu, phường Tô Hiệu, thành phố Sơn La, tỉnh

Sơn La.

Người liên hệ: Ông Đoàn Bá Trung – DĐ/ZL: 0979 468 989

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh đề nghị các đơn vị

phối hợp, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Trung tâm XTĐT;

- Các phòng chuyên môn TT;

- Lưu: VT, XT (Tr 01b).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Hồng Anh

- UBND các huyện, thành phố;

- Liên minh HTX tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Hiệp hội du lịch tỉnh;

- Doanh nghiệp, HTX trên địa bàn tỉnh.

		2024-09-09T16:19:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:52:52+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:53:09+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:53:16+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!